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31 Mart 2024 Mahalli İdareler Se-
çimleri’nde Giresun halkının büyük 
desteğiyle Giresun Belediye Başka-
nı seçilen Fuat Kö-se, mazbatasını 
aldı ve belediye başkanlığı görevine 
başladı.

Başkan Köse, Giresun Belediye-
si mührünü aldıktan sonra ilk icraat 
olarak, makam odasının kapısını kal-
dırdı.

Giresun Belediye Başkanı Fuat 
Köse mazbatasını aldıktan sonra, 
Giresun Belediye Başkanlığı görevi-

olacağı kaydetti.
Seçim çalışmalarında söz verdi-

ği gibi ilk iş olarak makam odasının 
kapısını söktüğünü kaydeden Kö-
se, “Çalmayacağım, çaldırmayaca-
ğım. Bizim dönemimizde kimsenin 
bir delikli, kuruşunda gözü olmaya-
cak” ifadelerini kullandı.

Devir teslim törenin ardından 
Başkan Köse, Atatürk Meydanını 
dolduran vatandaşları belediye bal-
konundan selamlayarak, teşekkür 
etti. (Mehmet Yaşar)

ni, AK Partili Belediye Başkanvekili 
Salih Özdemir’den devir aldı.

Eski Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu’nun katılmadığı devir-teslim tö-
reninde Başkanvekili Salih Özdemir, 
Belediye Başkanlığı mührünü yeni Be-
lediye Başkanı Fuat Köse’ye teslim 
etti. Özdemir, Köse’ ye görevinde ba-
şarı dileğinde bulundu.

Giresun Belediye Başkanı Fuat 
Köse, partisi ve şahsına destek veren, 
vermeyen tüm Giresunlulara teşekkür 
ederek, Giresun’un belediye başkanı 

Tirebolu'da 31 Mart yerel 
seçimlerinin ardından Bele-
diye Başkanı seçilen Bülent 
Kara'nın evinin önünde mey-
dana gelen silahlı saldırı, ma-
halle sakinlerini endişelendir-
di.

Kara'nın evine bir kişi ta-
rafından silahla havaya ateş 
açıldı. Neyse ki, saldırıda 
Başkan Kara ve çevresinde 
bulunan hiç kimsenin zarar 
görmediği bildirildi. Olayın ar-
dından, saldırganın ihbar 
edilmesi üzerine polis ekiple-
ri harekete geçerek şüpheliyi 
gözaltına aldı ve ilçe karako-
luna götürdü.

Olayın ardından, ilçe sa-
kinleri, Başkan Kara'ya des-
tek olmak için evinin önünde 
toplandı. Kara, toplanan va-

seye zarar gelmedi. Kimin bu 
saldırıyı gerçekleştirdiğini 
henüz bilmiyoruz, ancak em-
niyet güçlerimiz hızlı bir şekil-
de müdahale etti ve bu olayın 
kısa sürede çözüme kavuşa-
cağına inanıyorum. Bu tür 

tandaşları sakinleştirdikten 
sonra yaşanan olayla ilgili 
açıklamalarda bulundu.

"Bu akşam korkunç bir 
olay yaşadık. Evimizin önün-
de bir şahıs silahla ateş açtı, 
ancak şükürler olsun ki kim-

olaylar bizi yıldıramaz, göre-
vimize devam edeceğiz."

Başkan Kara, saldırıyla il-
gili şüpheliden şikayetçi ola-
cağını ve hukuki süreci baş-
latacağını ifade etti. 

(Serkan Baş)

İlk İş Kapıyı Söktü!
“Çalmayacağım, çaldırmayacağım.
Bizim dönemimizde kimsenin bir

delikli, kuruşunda gözü olmayacak” 

Başkan Kara'ya Silahlı Saldırı Girişimi

İstanbul'dan Giresun'a Acı Haber

Yangında yaşamını yitirenler arasında 
Görele'nin Maksutlu köyünden 17 yaşın-
daki Efe Demir ile Tirebolu'nun Menderes 
köyünden baba-oğul Yılmaz Kıhrı ve Akın 
Kıhrı bulunuyor.

Efe Demir'in cenazesi İstanbul'da def-
nedilirken, Yılmaz ve Akın Kıhrı'nın cena-
zeleri ise Tirebolu'nun Menderes Köyü' 
nde toprağa verilecek. 

(Mehmet Yaşar)

İstanbul Beşiktaş'ta bulunan bir gece 
kulübünde çıkan yangında hayatını kay-
beden 29 kişinin arasında Giresunlu 3 va-
tandaş da bulunuyor.

Masquerade Club adlı eğlence merke-
zinde meydana gelen yangında 29 kişi ha-
yatını kaybederken, birçok kişi de yara-
landı. Hayatını kaybedenler arasında Gi-
resun'dan olduğu belirlenen 3 kişi de yer 
alıyor.

18 Proje ile Yarı Finale

Giresun'dan katı lan öğrenci ler, 
TÜBİTAK'ın düzenlediği 2204-B Orta-
okul Öğrencileri Araştırma Projeleri Ya-
rışması'nda büyük bir başarı elde etti. 
Samsun bölge finallerinde 18 projeyle 
temsil edilen Giresun, bölge birincisi 
olma başarısı gösterdi. Toplam 104 pro-

jenin sergilendiği yarışmada, Giresun'un 
katılımı ve başarısı dikkat çekti. Türkiye 
genelinde 22. sıraya yerleşen Giresun, 
bu başarıyla eğitim kalitesini ve bilime 
verdiği önemi gösterdi. İl Milli Eğitim Mü-
dürü Ertuğrul Tosunoğlu, öğrencilerin bi-
limsel düşünme becerilerini geliştiren bu 
tür yarışmaların önemine değindi. Dere-
ceye giren öğrencileri, proje rehber öğ-
retmenlerini ve destek veren okulları teb-
rik etti. Bu başarının gençlerin geleceği 
ve ülkenin bilimsel gelişimi için önemli ol-
duğunu vurguladı. (Giresun Valiliği)
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47. Gönüllü Alay’ın 
Milis Yarbayı, Atatürk’ün 
Muhafız Birliği Komutanı, 
Giresun Belediye Başkan-
larından, Kurtuluş Savaşı 
Kahramanı Topal Osman 
Ağa, ölümünün 101. yılın-
da anıldı.

Giresun Belediye Baş-
kanı seçilen Fuat Köse’nin 
de katıldığı ilk anma töreni, 
adının verildiği Osman 
Ağa Meydanı'nda yapıldı.

Anıta çelenklerin sunul-
ması, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunma-
sının ardından, Sosyal Bi-
limleri Lisesi okul müdürü 
Hakan Demir günün anlam 
ve önemi i le Osman 
Ağa’nın hayatını anlatan 
bir konuşma yaptı.

Törende konuşan Gire-

sun Belediye Başkan Veki-
li Salih Özdemir, Topal 
Osman Ağa ve Giresun 
uşaklarının anlatılacak çok 
hikayesi, çok kahramanlık-
larının olduğunu söyleye-
rek: “Osman Ağa, Gire-
sun'un gurur kaynakların-
dan biridir. Gönüllü Alay'ın 
Milis Yarbayı olarak Kurtu-
luş Savaşı'nda gösterdiği 
cesaret ve fedakârlıkla 
unutulmaz bir isim haline 
gelmiştir. Atatürk'ün Muha-
fız Birliği Komutanı olarak 
da görev yapmıştır. Ancak 
unutmamalıyız ki Osman 
Ağa, sadece bir asker de-
ğildi; aynı zamanda bir li-
derdi. Vatan sevgisi ve ba-
ğımsızlık tutkusuyla dolu 
olan Osman Ağa ve Binba-
şı Hüseyin Avni Alparslan 

milletin var olma mücade-
lesi için kurdukları 42. ve 
47. Gönül lü Alay lar la 
büyük bir destan yazmış-
lardır. Bu toprak adına 
şehit düşmüş Osman Ağa 
ve kahraman dedelerimiz 
bizlerin onur madalyaları-
dır. Millet yolunda canıyla 
ve malıyla bedel ödeyen 
bugün vefatının 101. Yıl dö-
nümünde andığımız Os-
man Ağa ve toprağa düşen 
tüm şehitlerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla yad edi-
yorum.” dedi.

Topal Osman Ağa için 
ikinci anma töreni ise me-
zarının bulunduğu Giresun 
Kalesi'nde gerçekleştirildi. 
Buradaki törende Kur'an-ı 
Kerim okundu, dualar edil-
di. (Serkan Baş)

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Se-
çimlerinde Türkiye genelinde birinci 
parti olarak çıkan CHP, bu başarıda 
Giresun Milletvekili Elvan Işık Gez-
miş'in emeğinin büyük olduğunu ka-
nıtladı. Giresun'da CHP'nin oyunu ar-
tırarak 4. sıraya yükseltmesinde Gez-
miş'in yoğun çabası etkili oldu. Gez-
miş, seçim sürecinde Giresun Bele-
diye Başkan Adayı Fuat Köse ve 
diğer adaylarla sürekli birlikte çalışa-

rak partisinin zaferine katkı sağladı.
Kutlama konuşmasında duygu-

larını ifade eden Gezmiş, Gire-
sun'da gerçekleşen değişime vurgu 
yaparak, halkçı ve dayanışmacı bir 
belediyecilik anlayışını benimseye-
rek şehri daha iyi bir noktaya taşıya-
caklarını belirtti. Ayrıca, seçim so-
nuçlarının ülke genelinde değişim 
rüzgarının habercisi olduğunu vur-
gulayan Gezmiş, halkın umudunun 

arttığını ifade etti.
Seçimin ardından artık Giresun 

için çalışma zamanı geldiğini belir-
ten Gezmiş, birlik ve beraberlik için-
de ilin gelişimine katkı sağlayacakla-
rını dile getirdi. Seçim sürecinin 
sona erdiğini ve şimdi Giresunluluk 
bilinciyle hareket etmenin önemine 
vurgu yapan Gezmiş, ilin kalkınması 
için ellerinden gelen çabayı göstere-
ceklerini belirtti. (Mehmet Yaşar)

Osman Ağamızı Andık

Özverili Çalışma Meyvesini Verdi: CHP Zaferi

Yeşilay Giresun Şubesi 
ve Giresun İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Özel Eğitim 
Şube iş birliğiyle, Genç ne-
sillerde bağımlılıklara iliş-
kin farkındalık oluşturmak 
ve onları yeteneklerini keş-
fetmeye teşvik etmek ama-
cıyla her yıl düzenlediği 
Sağlıklı Nesil Sağlıklı Ge-
lecek Yetenek Yarışması, il-
kokul, ortaokul ve lise öğ-
rencileri edebi ve görsel 
olmak üzere iki ayrı kate-
gorideki düzenleniyor. 
Edebi kategoride kompo-

zisyon, şiir, öykü, deneme 
ve anı; görsel kategoride 
afiş, resim, karikatür ve 
kısa video alanlarında üre-
tilmiş bağımlılık konulu 
eserler yarışıyor. Bu yıl 12. 
düzenlenen Sağlıklı Nesil 
Sağlıklı Gelecek Yetenek 
Yarışması ödül töreni 
02.04.2024 Salı günü Gi-
resun İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü toplantı salonunda, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ertuğ-
rul Tosunoğlu, Yeşilay Gi-
resun Şubesi Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Derviş Kara, 

Birincisi Meryem Derin, 
ödüllerini Giresun İl Milli 
Eğitim Müdürü Ertuğrul To-
sunoğlu, Yeşilay Giresun 
Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyeleri Derviş Kara ve 
Osman Ceylan'ın ellerin-
den aldılar.

"12. Sağlıklı Nesil, Sağ-
lıklı Gelecek” Yarışmasın-
da edebi ve görsel katego-
ride İl birincisi olan eserler, 
İstanbul’da yapılacak Tür-
kiye finalde ilimizi temsil 
edeceklerdir. (Mehmet 
Yaşar)

Osman Ceylan, İl Milli Eği-
tim yöneticileri, okul ve ku-
rumlardan yönetici, öğret-
men, öğrenci ve velilerin 
katılımıyla düzenlendi. Ya-
rışmada dereceye giren; 
Görsel Eser İlkokul İl Birin-
cisi Zeyneb Sümeyye Yıl-
maz, Görsel Eser Ortaokul 
İl Birincisi Barış Ali Koca, 
Görsel Eser Lise İl Birincisi 
Damla Karaman, Edebi 
Eser İlkokul İl Birincisi 
Melek Tüney, Edebi Eser 
Ortaokul İl Birincisi Hazal 
Şişman, Edebi Eser Lise İl 

12. Sağlıklı Nesil Sağlıklı
Gelecek Yetenek Yarışması'nda

Ödüller Sahibini Buldu
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AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, 31 
Mart 2024 Mahallî İdareler Seçimleri sonuçlarına ilişkin 
yazılı bir açıklamada bulundu.

31 Mart yerel seçimleri sonuçlarının Giresun'a hayırlı 
olmasını dileyen İl Başkanı Yılmaz;''Tüm Türkiye’de ol-
duğu gibi Giresun'umuzda da 31 Mart 2024 Mahallî İda-
reler Seçimleri demokratik bir olgunluk içinde tamam-
lanmış, hemşehrilerimiz iradesini sandığa yansıtmış ve 
kazanan demokrasimiz olmuştur. Bu sürecin huzur ve 
güven içerisinde gerçekleşmesine katkıda bulunan mil-
letimize ve hemşehrilerimize teşekkür ediyorum.

Ortaya çıkan sonuçlara göre Giresun merkezde be-
lediye seçimlerinde beklenen sonucu alamamış bulunu-
yoruz. Her kazanç ve her kayıp hemşehrilerimizin takdi-
ridir. Bu demokrasinin bir gereğidir, kabullenilmesi ge-
rekmektedir. Kazandığımız yerlerde hemşehrilerimizin 
gönlüne girdiğimizi, kaybettiğimiz yerlerde ise yeteri 
kadar başarılı olamadığımızı kabul ederek bundan son-
raki çalışmalarımızı yetkili kurullarımızda görüşerek be-
lirleyeceğiz. Seçimlerden başarıyla çıkan ilçe ve belde 
belediye başkanlarımızı, belediye ve il genel meclis üye-
lerimizi, mahalle ve köy muhtarlarımızı tebrik ediyorum. 
Giresun Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu ve eki-
bine bugüne kadar şehrimiz adına gerçekleştirdikleri kıy-
metli hizmetlerinden ötürü teşekkür ediyoruz.

Seçim sürecini emek ve gayretle yürüten belediye 
başkan adaylarımıza, ilçe başkanlarımıza, kadın ve 
gençlik kolları başkanlarımıza, il ve ilçe yönetim kurulu 
üyelerimize ve tüm teşkilat mensuplarımıza gönülden te-
şekkür ediyorum. Demokratik bir olgunluk içinde seçim 
sürecini geçiren tüm siyasi partilerimize ve adaylarımıza 
teşekkür ediyorum. Seçim sürecinde gösterdikleri 
yoğun gayret ve çalışmalardan dolayı seçim kurullarımı-
za ve seçim güvenliğinden sorumlu tüm emniyet güçleri-
mize teşekkür ediyorum.

Sonuçların ülkemize, milletimize ve Giresun’umuza 
hayırlı olmasını diliyorum" dedi. (Mehmet Yaşar)

Pazar günü Giresun'da 
gerçekleştirilen yerel se-
çimlerde, mahallelerinden 
muhtar adayı olan birçok 

kadın sandıktan zaferle ay-
rıldı. Giresun'un 28 mahal-
lesinde yapılan muhtarlık 
seçimlerinde kadın adayla-

tarlar şu şekilde:
Aksu: İlker Uzuner, Ay-

dınlar: Sultan İbiç, Cumhu-
riyet: Mustafa Katırcı, Çay-
kara: Ömer Tiftik, Çınarlar: 
Canan Şahin, Çıtlakkale: 
Müjdat Kıldacı, Erikliman: 
Olcay Goluoğlu, Fevzi Çak-
mak: Cengiz Tiryaki, Gazi-
ler: Nilgün Çobanoğlu, Ge-
dikkaya: Gençağa Kara-

rın kazanması dikkat çekti.
2019 yerel seçimlerinde 

sadece 2 kadın aday muh-
tarlık kazanırken, 2024 yı-
lında bu sayı 6'ya yükseldi. 
Aydınlar, Çınarlar, Gaziler, 
Gemilerçekeği, Güre ve 
Hacı Hüseyin mahallelerin-
de kadın adaylar seçimi ka-
zandı.

Giresun'da seçilen muh-

man, Ge mi ler çe ke ği: 
Leyla Yayla Yaşkın, Güre: 
Melike Nisa Ejderoğlu, 
Hacı Hüseyin: İpek Can, 
Hacı Miktat: Ömer Zorlu, 
Hacı Siyam: Sedat Deniz, 
Kale: Muammer Daban, 
Kapu: Veli Küçük, Kavak-
lar: Naim Demir, Kayadibi: 
Zafer Işık, Küçükköy: Ser-
dar Yıldız, Nizamiye: Ali 
Şahin, Osmaniye: Canel 
Ülgen, Samanlıkkıranı: 
Kadir Şen, Seldeğirmeni: 
Ali Şahin, Sultan Selim: Re-
gaip Aydın, Şeykeramet-
tin: Sebahattin Gedük, Tey-
yaredüzü: Cihan Demir, 
Yalı: İsmail Yüksel

Toplam 28 mahallede 
yapılan seçimlerde, muh-
tarlık görevini üstlenen 
isimler belirlendi.

(Haber Merkezi)

- Salih Özdemir
- Emrah Altıyaprak
- Kubilay Yaman (MHP)
- Tuğrul Unat
- Aydın Karakuz
- Nuri Karaman

- Hasan Yılmaz (MHP)
- Hatice Kocaoğlu
- Fahri Uzun
- Abdullah Önal
- Hamdi Önde (MHP)
(Serkan Baş)

Giresun Belediye Baş-
kan lı ğı nı CHP'li Fuat 
Köse'nin kazanmasının ar-
dından belediye meclis üye-
leri de belirlendi.

Dün gerçekleştiri len 
yerel seçimlerde Aytekin 
Şenlikoğlu'na büyük bir 
fark atarak belediye başka-
nı seçilen Fuat Köse'nin 
mecliste çalışacağı üyeler 
kısmen belli oldu.

Giresun Belediyesi Mec-
lisi'nde 28 sandalye bulu-
nuyor ve CHP 17+3, AK 
Parti ise 11 üye ile temsil 
edilecek.

Meclise giren CHP'li 
üyeler şunlar:

- Taner Yazıcı
- Ayça Kozluca
- Hüseyin Rüştü Karaib-

rahim
- Salih Önal

- İlyas Palak
- Özcan Konal
- Senih Bayramoğlu
- Evrim Özkan
- Ferhat Karademir
- Gülşah Bora Bozat
- Erkan Hacak
- Mustafa Öztürk
- Erkan Mutlu

- Mehmet Yılmaz
- Ayhan Özince
- Onur Konar
- Hüseyin Karakuş
Kontenjan: Volkan Tur-

gut, Alptuğ Kaan Kara, 
Özer Pazarcı

AK Partili meclis üyeleri 
ise şu isimlerden oluşuyor:

Giresun Barosu, Tire-
bolu’da görev yapan mes-
lektaşlarına iftar yemeği 
verdi.

Baro Başkanı Av.Soner 
Karademir, Başkan Yar-
dımcısı Av. Ayşegül Çakır 

Hıdır, Genel Sekreter Av. 
Elif Civelekoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Av. Ümran 
Kara Can, Av. Fatih 
Güven, Av .Alper Akdemir, 
Tirebolu İlçe Temsilcisi Av. 
Ahmet Hıdır, avukat ve 

ailelerinin katılımıyla hoş 
sohbet ortamında gerçek-
leşen iftar yemeğiine katı-
lımları için meslektaş ve 
ailelerine teşekkür edildi. 

(Serkan Baş)

Muhtarlık Seçimlerinde
Kadınların Başarısı

Yılmaz “Takdir
Milletimizindir”

CHP Çoğunlukta

Bölük'ten Tebrik
Giresun Ticaret Borsa-

sı Yönetim Kurulu Başka-
nı Hamza Bölük sonuçla-
nan yerel seçimler sonra-
sı bir açıklamada bulun-
du. 31 Mart 2024 Tarihin-
de gerçekleştirilen Mahalli 
İdareler Seçimlerinin Ülke 
ve Millet için hayırlara ve-
si le olmasını di leyen 
Bölük, “Ülkemizin demok-
rasi bayramı olan seçimle-
rin mutlu ve huzurlu bir ha-
vada geçmesinden ve Mil-
letimizin demokrasiye 
olan bağlılığından dolayı 
son derece mutlu olduğu-
muzu ifade etmek istiyo-
rum. Ancak, seçimlerin 

mi sunuyor, seçilen aday-
ları şahsım ve camiam 
adına tebrik ediyor, çalış-

akabinde Ülkemizin ve Mil-
letimizin refahı için tüm ta-
rafların birlikte hareket 
etme anlayışıyla Ülkemizi, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. Yılına yakışır şekilde 
gelişmiş ülkelerin seviye-
sine çıkarabilme adına 
hızlı adımlar atması ge-
rektiğine inanıyor, tekrar 
seçimlerin Ülkemizin ve 
Milletimizin birliğini güç-
lendirmesini, çocuklarımı-
za güzel bir gelecek bıra-
kabilmenin devamı süre-
cinde olmasını diliyor, 
seçim yarışında olan tüm 
adaylara bu çerçevede 
emekleri için teşekkürleri-

malarında başarılar diliyo-
rum” şeklinde konuştu. 

(Mehmet Yaşar)

Baro'dan Tirebolu'da İftar 
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ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(17)...

Dinlenmeyi ve bir akşam-
lığına kendime izin vermeyi 
düşünüyordum AMMA...

Dün akşamdan, yeni 
gelen fotolara baktıkça daya-
namadım ve yazmaya karar 
verdim...

O fotoları gönderen başta 
Hikmet Sezer olmak üzere 
Özen Küçük (Yolasığmaz) öğ-
retmen ile Hüseyin Tüysü-

Boşuna yapılmamıştı...
O zamanın insanlarının şık 

giyim ve kuşamlarını yeniden 
kaleme almama bilmem gerek 
var mı?

Hamam yalısında fırtınalı 
havalarda dalgaların zaman 
zaman evlerini dövdüğü Tür-
ker çiftinin evi...

İki adet şık bayanların top-
luluk fotosu için şunu sormak is-
tiyorum:

- İmrenilecek cinsten değil 
mi?

Yine Hamam mahallesin-
den o zamanın genç kızlarının 
olduğu FOTO...

iki ev ...
Hamam yalısı açıklarında dü-

mende Özen öğretmen ve arka-
daşları sandal sefası yapıyor...

Ya Fehmi hoca ve eşi Fatma 
hanım ile oğulları İsmail Güven ha-zoğlu"na çok teşekkür ede-

rim...
Hepside tarih kokan birbi-

rinden enfes ve güzel FOTO-
LAR karşısında kayıtsız kala-
mazdım...

1960 lı yıllarda sahil yoluna 
kurban edilen tarih kokulu 
evler için bir kez daha neden 
diyorum...

O zamanın siyasilerine 
karşı durulmamış ve Ķıyıllara 
izin verilmiş?

Tirebolu için o tarih kokulu 
fotoların çekildiği yıllarda:

"KARADENİZİN PARİSİ 
YAKIŞTIRMASI”

Çürük kalede Özen öğretmen 
ve arkadaşları...

Hele TİREBOLU kalesinin 
Rumlar döneminden kalan iki fo-
tonun enfesliğine ne demeli...

Bir tanesinde dikkat ettinizse 

nımı Melahat hanım ve kucaktaki 
ufaklık torunları Ülkü Güven...

HOŞ KALIN...
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDA-

LIYIM TİREBOLU...

31 Mart 2024 Yerel Se-
çimleri sonucunda Gire-
sun Merkez’de Belediye 
Başkanlığı AK Parti’den 
CHP’ye geçerken; bir 
başka dikkat çeken durum 
seçmen sayısındaki artış 
oldu. Sürekli göç verdiği 
için nüfus kaybettiği söyle-
nen Giresun, 2019 Yerel 
Seçimleri’ne göre tüm Gi-
resun genelinde 20.925 
adet daha fazla seçmenle 
2024 seçimlerine girdi. 
2019 Yerel Seçimleri’nde 
G i r e s u n  g e n e l i n d e  

195.450 seçmen oy kul-
lanma hakkına sahipken; 
31 Mart 2024 Yerel Seçim-
leri’nde bu rakam 216.375 
olarak gerçekleşti.

Giresun Merkez İlçe ile 
birlikte bazı İlçelerde seç-
men sayısında artış gözle-
nirken, bazı ilçelerde ise 
seçmen sayısında azal-
malar gerçekleşti.

SEÇMEN SAYISI
ARTAN İLÇELER

31 Mart 2024 Yerel Se-
çimleri’nde Giresun Mer-
kez’de 87.432 seçmen ka-

nunda 10 adet daha fazla 
seçmen oy kullanma hakkı 
kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
çim le ri ’nde Bu lan cak 
İlçesi’nde 36.060 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
31.029 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Bulan-
cak İlçesi’nde geçen 5 yıl 
sonunda 5.031 adet daha 
fazla seçmen oy kullanma 
hakkı kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
çimleri’nde Doğankent 
İlçesi’nde 2.931 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
2.689 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Doğan-
kent İlçesi’nde geçen 5 yıl 
sonunda 242 adet daha 
fazla seçmen oy kullanma 
hakkı kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç i m l e r i ’ n d e  E s p i y e  
İlçesi’nde 15.770 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
13.838 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Espiye 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda 1.932 adet daha 
fazla seçmen oy kullanma 
hakkı kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç i m l e r i ’ n d e  G ö r e l e  
İlçesi’nde 12.415 seçmen 

fazla seçmen oy kullanma 
hakkı kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
çim le ri’nde Yağ lı de re 
İlçesi’nde 5.673 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
5.585 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Yağlıde-
re İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda 88 adet daha fazla 
seçmen oy kullanma hakkı 
kazanmış oldu.

SEÇMEN SAYISI
AZALAN İLÇELER
31 Mart 2024 Yerel Se-

çim le ri ’nde Ça mo luk 
İlçesi’nde 2.420 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
2.935 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Çamoluk 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda seçmen sayısında 
515 adet azalma oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç im le r i ’nde Ça nak çı  
İlçesi’nde 1.397 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
1.440 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Çanakçı 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda seçmen sayısında 
43 adet azalma oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç i m l e r i ’ n d e  D e r e l i  
İlçesi’nde 4.140 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-

yıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
77.173 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Giresun 
Merkez’de geçen 5 yıl so-
nunda 10.259 adet daha 
fazla seçmen oy kullanma 
hakkı kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç i m l e r i ’ n d e  A l u c r a  
İlçesi’nde 3.104 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
3.094 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Alucra 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-

kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
11.730 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Görele 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda 685 adet daha fazla 
seçmen oy kullanma hakkı 
kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç i m l e r i ’ n d e  G ü c e  
İlçesi’nde 3.433 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
2.472 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Güce 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda 961 adet daha fazla 
seçmen oy kullanma hakkı 
kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç im le r i ’ nde  P i ra z i z  
İlçesi’nde 6.595 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
6.087 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Piraziz 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda 508 adet daha fazla 
seçmen oy kullanma hakkı 
kazanmış oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
çim le r i ’nde Ti re bo lu 
İlçesi’nde 13.988 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
11.913 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Tirebolu 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda 2.075 adet daha 

çim le ri’nde bu rakam 
4.251 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Dereli 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda seçmen sayısında 
111 adet azalma oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç im le r i ’ nde  Ey ne s i l  
İlçesi’nde 5.953 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
5.999 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Eynesil 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda seçmen sayısında 
46 adet azalma oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
ç i m l e r i ’ n d e  K e ş a p  
İlçesi’nde 7.185 seçmen 
kayıtlıyken, 2019 Yerel Se-
çim le ri’nde bu rakam 
7.253 olarak gerçekleş-
mişti. Bu sonuçla Keşap 
İlçesi’nde geçen 5 yıl so-
nunda seçmen sayısında 
68 adet azalma oldu.

31 Mart 2024 Yerel Se-
çimleri’nde Şebinkarahi-
sar İlçesi’nde 7.879 seç-
men kayıtlıyken, 2019 
Yerel Seçimleri’nde bu 
rakam 7.962 olarak ger-
çekleşmişti. Bu sonuçla Şe-
binkarahisar İlçesi’nde 
geçen 5 yıl sonunda seç-
men sayısında 83 adet 
azalma oldu. (Haber: 
Fatma Bulduk Uğurlu – 
www.kerasushaber.net)

+90 532 062 89 28

KURUMSAL KİMLİK
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TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Hayvancılık Destekle-
meleri Uygulama Tebliği 
kapsamında yürütülecek 
olan 2023 yılı buzağı des-
teklemesinden; en az 4 ay 
(120 gün) yaşamış ve 
programlı aşıları (dişilerde 
brusella ve şap, erkekler-
de şap) tamamlanmış olan 
Türkvet ile E-ıslah veri ta-
banlarına kayıtlı 2023 yılı 
doğumlu buzağılar fayda-

landırılacaktır.
Yetiştiriciler, destekle-

meyi hangi yetiştirici/üreti-
ci örgütü üzerinden almak 
istiyorlarsa almak istedik-
leri örgüt üzerinden, soy kü-
tüğü ilave desteklemesi 
alacaklar damızlık sığır ye-
tiştiricileri il birlikleri üzerin 
üzerinden; herhangi bir ör-
güte üye olmayanlar ise 
doğrudan il/ilçe müdürlük-
lerine başvururlar.

vurusu olan yetiştiriciler, 
ikinci dönemde tekrar baş-
vuru yapamaz.

Süresi geçtikten sonra 
yapılan tüm başvurular ge-
çersizdir. Başvurular des-
tekleme yılı için geçerlidir.

İlkine buzağılama yaşı 
en fazla 960 gün veya des-
tekleme kapsamındaki bu-
zağılaması ile bir önceki 
buzağılaması arasındaki 
süre en fazla 600 gün olan 
ineklerden doğan buzağı-
lara ilave üreme paramet-
resi uygunluk desteği veri-
lir. Bu parametreler e-ıslah 

3)Suni Tohumlamadan 
Doğan Buzağı Desteği: 
İlave 450 ₺/baş

4)Döl Kontrolü Kapsa-
mında Doğan Buzağı Des-
teği: İlave 200 ₺/baş

5)Soykütüğü ve Geno-
mik Değer Tespiti İlave 
Desteği: Bakanlıkça soy-
kütüğü sınıfına göre ilave 
edilmektedir.

Tebliğe göre "Destekle-
me süreci içerisinde ve ilgi-
li mevzuat kapsamında, bu-
zağıların küpeletilmesi, 
TÜRKVET ve e-ıslah kayıt 
sistemlerine kaydettirilme-

Buzağı Desteklemesi 
için 2'nci Dönem başvuru-
ları;

1 Nisan 2024 tarihi iti-
bariyle başlamış olup, baş-
vurular 17 Haziran 2024 ta-
rihinde sona erecektir.

Destekleme buzağının 
doğduğu işletmeye öde-
necek olup, doğduğu işlet-
mede 120 günü tamamla-
ma şartı aranmaktadır.

Birinci dönemde baş-

kayıtlarından, e-ıslahta ka-
yıtlı olmayan ineklerin ise 
e-ıslahta kayıtlı buzağıla-
rından hesaplanır.

Buzağı desteklemesi 
kapsamında buzağı başı-
na verilecek olan destek tu-
tarları listelenmiştir;

1)Temel Destek: 1.150 
₺/baş

(Giresun ili dahil 22 ilde 
temel desteğe ilave olarak 
verilen 400 ₺/baş eklenmiş 
halidir.)

2)Üreme Parametreleri 
Uygunluk Desteği: İlave 
300 ₺/baş

si, programlı aşılarının yap-
tırılması ve işletme bilgileri 
ile desteklemeye esas ve-
rilerin kayıt sistemlerinde 
güncellenmesinden" yetiş-
tiriciler sorumlu olacaktır.

Hayvancılık destekle-
meleri konusunda daha ay-
rıntılı bilgi almak isteyen 
üreticilerimiz; Giresun mer-
kezde Hayvan Sağlığı ve 
Yetiştiriciliği Şube Müdür-
lüğümüze, ilçelerde ise 
Tarım ve Orman İlçe Mü-
dürlüklerimize başvurabi-
lirler. 

(Serkan Baş)

Seçmen Sayısındaki Artış Dikkat Çekti

2023 Yılı 2'nci Dönem Buzağı Desteklemesi Müracaatları Başladı
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:Serkan BAŞ

Kanser, önlenebilir, erken 
tanı ile tedavi edilebilir bir has-
talıktır. Bilgi eksikliği, korku, 
ihmal gibi nedenlerle tanı ge-
ciktiğinde tedavi de güçleş-
mektedir. Aynı zamanda sos-
yal, psikolojik, ekonomik yön-
den de hasta, hasta yakınları 
ve toplumun önemli bir kısmını 
etkileyebilmektedir. Bu önemli 
sağlık sorununa halkın dikkati-
nin çekilmesi, toplumun kanse-
re yönelik bilincinin arttırılması 
ve farkındalık oluşturulması 
amacıyla 1-7 Nisan Ulusal Kan-
ser Haftası olarak belirlenmiş 
olup her yıl düzenlenen etkin-
likler kanser mücadelesinde ol-
dukça önemli bir yer tutmakta-
dır.

Teknolojinin gelişmesi, tıb-
bın ilerlemesi ile elde edilen so-
nuçların daha etkin kullanılma-
sı, özellikle yapay zekanın gü-
nümüzde hızla yükselmeye 
başlaması ve sağlık okurya-
zarlığının halkı bilgilendir-
me/bilinçlendirme/farkındalık 
çalışmalarında kullanımı önem 
kazanmıştır.

Dünyada nüfusun yaşlan-
ması ile birlikte 2040 yılında 
29.9 milyon yeni kanser vaka-
sının ortaya çıkacağı ve 15.3 
milyon kişinin ise bu hastalık 
nedeniyle hayatını kaybedece-
ği Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
tarafından öngörülmektedir. 
Dünya kanser istatistiklerine 

göre; 75 yaşa kadar her 5 kişi-
den 1’inde kanser gelişme 
riski, her 10 kişiden 1’inde ise 
kanser nedeniyle hayatını kay-
betme riski mevcuttur. Kanser 
görülme sıklığı hem erkekler-
de hem de kadınlarda Avrupa, 
Kanada, Amerika, Avusturalya 
gibi bölgelerde daha yüksektir. 
Bu bölgelerde insidanslar yük-
sek olmasına rağmen ölüm 
oranları Asya bölgesine oranla 
daha düşüktür. Dünya Kanser 
Raporunda, nüfusun artması 
ve yaşlanması ile birlikte kan-
ser vaka sayısındaki artışın 
devam edeceği, bu artışın en 
fazla düşük ve orta gelirli ülke-
leri etkileyeceği vurgulanmak-
tadır. Kanserden ölümlerin 
%70'i düşük-orta gelirli ülke-
lerde meydana gelmektedir. 
Önleme, erken teşhis ve teda-
vi için kaynaklara uygun stra-
tejilerin uygulanmasıyla her yıl 
milyonlarca hayat kurtarılabi-
lir.

Ülkemizde ise kanser, yıl-
lardır en sık izlenen ikinci ölüm 
sebebidir. Yaklaşık her 6 ölüm-
den biri kanser nedeniyle ger-
çekleşmektedir. Türkiye’de 
2019 yılında yaşa standardize 
kanser hızı erkeklerde yüz 
binde 264,9 kadınlarda ise yüz 
binde 193,4’tür. İlgili yılda Tür-
kiye’de toplam 223.087 kişiye 
yeni kanser teşhisi konulmuş-
tur. Erkeklerde akciğer, kadın-

Birçok kanser, bir şeylerin yo-
lunda gitmediğini gösteren 
erken belirti ve semptomlar gös-
terir. Bunlara meme, rahim 
ağzı, kolorektal, deri, ağız ve 
bazı çocukluk çağı kanserleri 
dahildir. Bunu bilmek önemlidir, 
çünkü kanseri erken teşhis 
etmek neredeyse her zaman te-
daviyi ve hatta iyileştirmeyi ko-
laylaştırır, bu da kanser teşhisi 
konan kişilerin hayatta kalma 
şansının ve yaşam kalitesinin 
artması anlamına gelir. Dahası, 
kanserin erken uyarı işaretlerini 
tanımak uygun maliyetlidir ve 
çoğu durumda herhangi bir özel 
teknoloji gerektirmez. Her biri-
miz, vücudumuz için neyin nor-
mal olduğunu bilmek ve olağan-
dışı değişiklikleri tanımak ve 
daha da önemlisi, derhal pro-
fesyonel tıbbi yardım almak için 
doğru bilgilerle güçlendirilebili-
riz . Kanserin belirtileri ve bulgu-
ları; Pek çok farklı kanser türün-
de çeşitlilik gösterir ve hastalı-
ğın bulunduğu yere bağlıdır.

Kanserle ilgili doğru bilgiye 
erişim, artan farkındalık, erken 
uyarı işaretlerini tanıma, sağlı-
ğımız hakkında bilinçli seçimler 
yapma ve kanserle ilgili kendi 
korkularımıza ve yanlış kanıla-
rımıza karşı koyma konusunda 
güçlendirebilir.

Kanser hakkında ne kadar 
çok şey bilirsek, o kadar çok 
hayat kurtarabiliriz. Farklı kan-
ser türleri, risk faktörleri ve kan-
ser bakımıyla ilgili önemli konu-
lar hakkında bilgilendirici ve des-
tekleyici faaliyetlerin toplum dü-
zeyinde yürütülmesi önemlidir.

Toplum Sağlığı Merkezleri 
(TSM) bünyesinde faaliyet gös-
teren Kanser Erken Teşhis, Ta-
rama ve Eğitim Merkezleri 
(KETEM), Sağlıklı Hayat Mer-
kezleri (SHM) ve Aile Sağlığı 
Merkezleri (ASM)’nde;

40-69 yaş arası kadınlara 2 
yılda bir meme kanseri tarama-
sı

30-65 yaş arası kadınlara 5 
yılda bir rahim ağzı kanseri ta-
raması

50-70 yaş arası kadın ve er-
keklere 2 yılda bir kolorektal 
kanser taramaları

Sağlıklı bir birey olmak sizin 
elinizde!

Bireyler olarak, sağlıklı ve 
aktif bir yaşam tarzı sürdürmek, 
alkol, tütün ve aşırı/uzun süreli 
güneşe maruz kalmaktan kaçın-
mak da dahil olmak üzere sağlı-
ğımızın sorumluluğunu üstlene-
biliriz.

Okullar kanser risk faktörleri 
hakkında bilgi sağlayabilir ve ço-
cuklar, ebeveynler, aileler, top-
lum genelinde sağlıklı davranış-
ların savunucuları olabilir. Özel-
likle iyi beslenmeyi ve fiziksel ak-
tiviteyi destekleyen bir ortam ge-
liştirebilirler.

İşverenler, işyerinde asbest 
ve diğer işyeri kanserojenleri gibi 
kansere neden olan maddelere 
mesleki maruziyeti önlemek için 
işyerinde politikalar uygulayabi-
lir, ayrıca dumansız alanlar oluş-
turabilir ve çalışanları arasında fi-
ziksel aktiviteyi ve sağlıklı bes-
lenmeyi teşvik edebilir.

Şehirler ve topluluklar (Hasta 
Dernekleri, Uzmanlık Dernekleri 
ve ilgili diğer sivil toplum kuruluş-
ları) vatandaşlarının sağlığını ve 
refahını geliştiren ve koruyan ka-
liteli bir kentsel çevrenin yaratıl-
masında öncülük yapabilir.

Kansere karşı mücadelede 
“Farkındalık ve Bilinç Düzeyinin 
Artırılması” önemli bir diğer stra-
teji olup, her yıl 1-7 Nisan Ulusal 
Kanser Haftasında, sağlıklı bir 
toplum için, önemi giderek artan 
kanser hastalığına karşı halkta 
farkındalık oluşturmak, tarama-
lara katılımı artırmak için düzen-
lenen bu etkinliklerle halkı bilgi-
lendirmek ve bilinçlendirmek he-
deflenmektedir. Ancak tüm bu ça-
lışmaların yılın bir haftası ile sı-
nırlı tutulmayıp yıl boyunca sür-
dürülmesi kanserle mücadelede 
akılda tutulması gereken bir 
unsur olup önemli kazanımlar 
sağlayacaktır.

2024 yılı için, 1-7 Nisan Ulu-
sal Kanser Haftası teması olarak 
“Kanseri birlikte yenebiliriz!”, 
“Kanserden korunabiliriz.” belir-
lenmiş olup kanserle mücadele-
de halkımızı bilinçlendirme ça-
lışmaları en önemli avantajımız 
olacaktır. (Giresun İl Sağlık Mü-
dürlüğü)

larda ise meme kanseri en sık iz-
lenen kanser olma özelliğini sür-
dürmektedir. Kolorektal kanser-
ler de önceki yıllarda olduğu 
gibi üçüncü sıklıkta izlenmeye 
devam etmektedir.

Kanser gelişiminde, %90 
çevresel, %10 oranında ise ge-
netik faktörler etkilidir. Çevresel 
faktörler arasında yer alan; 
tütün kullanımı, alkol tüketimi, 
fazla kilolu ve/veya obez olma 
ve enfeksiyonlara maruziyet 
gibi risklerin engellenmesi yolu 
ile gelişmekte olan kanserlerin 
günümüzde %30-%50 oranın-
da önlenebileceği bilinmekte-
dir.

Özellikle tarama programla-
rı ve kanser belirtilerinin erken 
fark edilmesi, teşhis ve tedavi 
hizmetlerine erken dönemde 
erişilmesi yolu ile uygulanan te-
davinin yaşam kalitesine çok 
şey katabildiği kanser türleri 
göz önüne alınırsa, korunma-
nın önemi daha da artmaktadır.

Son yıllarda yapılan çalış-
malar, kanser konusunda en 
önemli kontrol stratejisinin ko-
runma ve erken teşhis olduğu-
nu açıkça ortaya koymaktadır. 
Bu kapsamda; kanserojen mad-
delerin tespiti, risk faktörlerin-
den kaçınma, önleme, korun-
ma, tarama ve erken tanı en 
önemli kanser kontrol stratejile-
ri arasında yer almaktadır.

Erken teşhis hayat kurtarır!

ÜCRETSİZ olarak yapılmak-
tadır.

Tarama sonrası sonucu pozi-
tif ya da şüpheli çıkan kişiler, ta-
rama sonrası teşhis merkezleri-
ne yönlendirilmekte ve ileri tet-
kikleri yapılmaktadır. Teşhis ve 
tedavi hizmetleri ikinci ve üçün-
cü basamak sağlık kuruluşları ta-
rafından yürütülmektedir.

Kanserle Mücadelede Neler 
Yapılabilir?

Bilgilenerek, kanserle ilgili ya-
nılgıları ortadan kaldırabilmek 
ve korkuları azaltmak mümkün-
dür. Bilgi, farkındalık ve anlayış 
yoluyla, çevremizdeki kanserle il-
gili yanlış algılar ve tutumları 
azaltarak, zararlarını önleme 
gücü bizim elimizdedir.

Kanser taramalarımızı za-
manında yaptırarak.

Savunuculuk yaparak, kan-
seri daha çok konuşarak ve bi-
reysel, toplumsal sesimizi kulla-
narak korkuyu, damgalamayı ve 
ayrımcılığı (kanserin tedavi edi-
lemezliği konusundaki yanlış bil-
giler, çalışma hayatına ve iş gü-
cüne katılımın önlenmesi vd.) 
azaltmaya, olumsuz algıları de-
ğiştirmeye ve kanserli insanlara 
verilen desteği güçlendirmeye 
yardımcı olabiliriz.

Farklı kültürel inançları anla-
mak, uygun tepkiler ve yanıtlar 
geliştirmek, tutumları değiştir-
mek ve yaygın olumsuz kanaat-
leri ortadan kaldırmak için 
önemlidir.

Bireyleri ve toplulukları güç-
lendirerek, karar verici düzeyde-
ki otoritelerin, toplulukların, işve-
renlerin ve medyanın, kanser 
hakkındaki bilgi düzeyleri arttırı-
labilir. Kanserle yaşayan insan-
ların tüm tanı, tedavi ve bakım 
hizmetlerine erişimlerini artıra-
cak bir toplumsal bakış açısı ge-
liştirmek mümkündür. Bireylerin, 
istenen şekilde sağlık arama 
davranış kültürü oluşturabilmesi 
için kendi ellerinden geleni ya-
pabilecekleri çalışmaların ve 
programların etkisi önemli ve ka-
lıcıdır. Kanserden korunmak ve 
zararlarını azaltmak için aşağı-
da yer alan farklı düzeylerde top-
lumsal ve bireysel çabalar yarar-
lı olacaktır.

1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası

Yerel Seçim Sonrası AK Parti'de
Görevden Alınacak İsimler Belli Oldu

AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın partisinin oy oranı-
nın yerel seçimde CHP'nin ge-
risine düşmesinin ardından ba-
şarısızlığın faturasının kesile-
ceği isimler belli oldu.

AK Parti’de yerel seçimler-
de yaşanan başarısızlığının ar-
dından MYK olağanüstü topla-
nıyor. AK Parti Genel Başkanı 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın başkanlığında 
toplanacak MYK’da ilk gündem 

Elips Haber'den Muham-
med Vefa'nın haberine göre, 
AK Parti Genel Merkezi’nde teş-
kilat, yerel yöneticiler ve parti ta-
banı tarafından istifası en fazla 
istenilen isim Seçim İşleri Baş-
kanı Ali İhsan Yavuz oldu. 

Kulis bilgilerine göre AK 
Parti medya tanıtım biriminin ta-
mamen görevden alınması bek-
leniyor. Bu kapsamda Ertan 
Aydın, Erkan Kandemir, Fatma 
Betül Sayan Kaya, Yusuf Ziya 
Yılmaz’ın görevden alınacağı 
kaydediliyor.

Yazıcı sürprizi
bekleniyor

Ayrıca Hayati Yazıcı’nın 
kendi isteğiyle "görevden affı-
nı" Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
sunacağı da belirtilirken Elips 
Haber'in ulaştığı bilgilere göre 
AK Parti’de “görevden affı” iste-
nilen isimler ise şöyle olacak: 
Ali İhsan Yavuz, Ertan Aydın, 
Erkan Kandemir, Fatma Betül 
Sayan Kaya, Yusuf Ziya Yıl-
maz, Medya Tanıtım Birimi. 

(Elips Haber)

yerel seçimin muhasebesi ola-
cak. Erdoğan'ın AK Parti’nin 
seçim başarısızlığının faturası-
nın kesileceği isimler ise belli 
oldu.

Hedefteki ilk isim Ali İhsan 
Yavuz

Yavuz’un aynı zamanda Sakar-
ya’da farklı alanlara müdahale 
etmesinin Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın da tepkisine yol açtığı 
belirtiliyor.

Partinin medya birimi deği-
şecek
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tası kapalı olan Giresunspor, maddi konu-
larda gereken desteği göremediği için ya-
şanan süreci aşmakta güçlük çekiyor. Ta-
raftarlar, kulübün dinamiklerinin beklenen 
desteği sağlayamamasından dolayı endi-
şe duyuyorlar ve "Giresunspor hiç bu 
kadar sahipsiz kalmamıştı" şeklinde yo-
rumlarda bulunuyorlar.

Yeşil-beyazlı camia, bu zorlu dönem-
de bir araya gelerek kulübe gereken des-
teği vermek için çağrıda bulunuyor. Gire-
sunspor'un var olan sorunlarını aşması 
ve başarılı bir gelecek için camianın birlik 
ve beraberlik içinde olması gerektiği vur-
gulanıyor. (Serkan Baş)

Giresunspor, maddi zorluklar ve trans-
fer yasağı gibi sorunlarla boğuşurken, ca-
miadan beklenen desteği görememenin 
üzüntüsünü yaşıyor.

Süper Lig'e veda ettikten sonra Trend-
yol 1. Lig'de de son sırada bulunan Gire-
sunspor, kümede kalma mücadelesinde 
zor anlar yaşıyor. Ancak bu zorlu süreçte 
camiadan gerekli desteği alamamanın 
üzüntüsü yaşanıyor. Yeşil-beyazlılar, 
maddi sıkıntılarla mücadele ederken, ca-
miadan beklenen destek gelmemesi du-
rumu daha da içinden çıkılmaz hale getiri-
yor.

Borç yükü altında olan ve transfer tah-

Certi fied adlı podcast 
programında Houston Roc-

NBA efsaneleri Paul Pi-
erce ve Kevin Garnett, KG 

kets forması giyen Gire-
sunlu milli pivotumuz Alpe-
ren Şengün ile alakalı bir 
tartışmaya tutuştu.

ALPEREN ROCKETS'I 
KISITLIYOR MU?

İkili kendilerine yöneti-
len "Alperen Şengün, Ho-
uston Rockets'ı kısıtlıyor 
mu?" sorusu ile ikiye bö-
lündü. Paul Pierce soruya 
"Evet bence Rockets'ı sı-
nırlıyor olabilir" yanıtını ve-
rir ken, Kevin Garnett 
"Bunu nasıl düşünebilir-
sin? Alperen, Rockets'ı 
yükseltiyordu. Kesinlikle ta-
kımın en iyi oyuncuların-
dan biri” ifadeleri ile Pier-
ce'a karşı çıktı. (ajansspor)

Giresunspor'un Zor Durumu

Bir zamanlar Türkiye Şampiyo-
nu olan Giresunspor'un altyapı ba-
şarısı son yıllarda ciddi bir düşüş ya-
şamış durumda.

Giresunspor, tarihinde iki kez alt-
yapı şampiyonlukları elde etmiş bir 
kulüp olarak biliniyor. Ancak son yıl-
larda yaşanan başarısızlık dikkat 

çekiyor.
2008-2009 sezonunda Deplas-

manlı Süper Gençler Ligi Şampiyo-
nu olan Giresunspor, aynı yıl Türki-
ye Şampiyonası finalinde Türk Tele-
komspor'u mağlup ederek büyük bir 
başarı elde etti. Benzer bir başarıyı 
2010-2011 sezonunda U17 Türkiye 

Şampiyonası'nda da gösterdi.
Ancak son yıllarda kulübün altya-

pı takımları arasında başarıya hasret 
kaldığı görülüyor. Özellikle geçen 
sezon play-off mücadelesi veren Gi-
resunspor, bu sezon ligde son sıra-
larda yer alıyor.

U19 Elit A Ligi'nde mücadele eden 
Giresunspor takımı, 16 maçta sade-
ce 1 galibiyet alarak 7 puan topladı ve 
ligde sonuncu konumda bulunuyor.

Diğer yaş kategorilerinde de ben-
zer başarısızlık tablosu gözlemleni-
yor. U17, U15 ve U16 Gelişim Ligle-
ri'nde de Giresunspor'un başarısız so-
nuçlar aldığı görülüyor.

Peki, hangi takımı kim çalıştırı-
yor?

- U19 Elit A Takımı Antrenörü: Se-
lahattin Ceylan

- U17 Elit B Takımı Antrenörü: Adil 
Tozlu

- U16 Gelişim Takımı Antrenörü: 
Yakup Soydan

- U15 Gelişim Takımı Antrenörü: 
Ferhat Özdil

- U14 Gelişim Takımı Antrenörü: 
Kemal Erkin

Giresunspor'un altyapıdaki bu dü-
şüşüne ilişkin kulüp yetkilileri ve ta-
raftarlar, gelecek için endişeli bir bek-
leyiş içerisinde bulunuyor. 

(Yeşil Giresun)

Altyapıda Düşüş

NBA Efsaneleri Alperen
İçin Birbirine Düştü!


